2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2017                                                                                                 №121
О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории

садово-огороднического товарищества

«ГЕОТРАНС»

Рассмотрев обращение председателя правления                                         садово-огороднического товарищества «ГЕОТРАНС» Носова С.Б.                             о принятии решения по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории города                              Ханты-Мансийска, утвержденными решением Думы города                       Ханты-Мансийска от 26.09.2008 №590, Положением о порядке подготовки документации по планировке территории города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.05.2009 №791, руководствуясь статьями 55, 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Садово-огородническому товариществу «ГЕОТРАНС»:

1.1.За счет собственных средств обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории садово-огороднического товарищества «ГЕОТРАНС» (далее – проект планировки и проект межевания).

1.2.Предоставить в Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска (далее – Департамент) подготовленный проект планировки и проект межевания для последующей проверки.

2.Определить, что заинтересованные физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания в Департамент, расположенный по адресу: 628007, г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.26, а также по телефону: 8(3467)32-59-70.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете                               «Самарово – Ханты-Мансийск» в течение трех дней со дня его подписания и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин